
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2015 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Bagé

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 320284 Ariele Brião Guilherme 26 Aprovado 1 314661 Barbara de Freitas Oliveira Lopes 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 319924 Camila de Oliveira Langer 24 Aprovado 2 316472 Leonardo Goulart Navarrina 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 314661 Barbara de Freitas Oliveira Lopes 24 Aprovado 3 316663 Rafael Silveira Camargo 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 318305 Gabriela Baranano Alves 22 Aprovado 4 315093 Liese Pacheco Costa 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 317570 Rafaela Araujo Rodrigues 21 Aprovado 5 314600 Victor Couto Quintana 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 314746 Hallana Scherer Furich 21 Aprovado 6 317764 Vitória Silva Sá 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 319449 Maria Franciele Dourado Hoesel 20 Aprovado 7 315476 Priscila Cougo dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 313830 Vitor Freitas Gomes 20 Aprovado 8 315519 Ruben Elic Barros Câmara 20 Aprovado

9 316472 Leonardo Goulart Navarrina 20 Aprovado 9 322633 Guilherme Charão 19 Aprovado

10 316145 João Carlos Moreira Cardoso 20 Aprovado 10 318379 Leonardo Lucas Rezende 19 Aprovado

11 316663 Rafael Silveira Camargo 20 Aprovado 11 324449 Vítor Rodrigues Alves Ramos 19 Aprovado

12 315093 Liese Pacheco Costa 20 Aprovado 12 317525 Thiago Saraçol Monteiro 19 Aprovado

13 314600 Victor Couto Quintana 20 Aprovado 13 318409 Antônio Marcos da Silva Neto 19 Aprovado

14 317764 Vitória Silva Sá 20 Aprovado 14 314128 Gabriele Fernandes da Silva 18 Excedente

15 315476 Priscila Cougo dos Santos 20 Aprovado 15 319816 Juliane Schneider Silva 17 Excedente

16 315519 Ruben Elic Barros Câmara 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 319339 Lucas Maciel Abdel 17 Excedente

17 322633 Guilherme Charão 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 322997 Diony Segui da Silva 17 Excedente

18 315657 Matheus Alves do Nascimento 19 Excedente 18 315625 Suéllen de Freitas Moreira 17 Excedente

19 324629 Murilo Bonet Gomes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 318174 Rafaela Martins Back de Castro 16 Excedente

20 318379 Leonardo Lucas Rezende 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 324365 Jéssica Rocha Machado 15 Excedente

21 324449 Vítor Rodrigues Alves Ramos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 318371 Andressa Postiglioni Matos 15 Excedente

22 317525 Thiago Saraçol Monteiro 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 321154 Larissa Vignol Gomes 15 Excedente

23 318409 Antônio Marcos da Silva Neto 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 319345 Nathália Antunes da Luz 14 Excedente

24 314128 Gabriele Fernandes da Silva 18 Excedente 24 314827 Andressa Alves Cassão 14 Excedente

25 315427 Leonardo Fabio Rocha de Souza Junior 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 323288 Daiane Gonçalves Barreto 14 Excedente

26 315077 Henrique Aranha Silveira de Carvalho 18 Excedente 26 315581 Wéllington Lima Valente Pereira 14 Excedente

27 314679 Naiana Rodrigues Sum 18 Excedente 27 324281 Karine dos Santos Borges 13 Excedente

28 318377 Luana de Castro Soares Caldeira Ferreira 18 Excedente 28 320401 Matheus Viviam Cuadros 13 Excedente

29 317833 Eliseu Lemos Chaves Aires 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 314945 Gabrielli Aires Gonçalves 13 Excedente

30 313330 Paola Schneider Gonçalves 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 318333 Pedro da Silva Ibanez 13 Excedente

31 319816 Juliane Schneider Silva 17 Excedente 31 313288 Luanne Toio Machado 13 Excedente

32 316197 Renan Berchon Marques 17 Excedente 32 320027 Cristielle Teixeira Martins 13 Excedente

33 314051 Bibiana Bernardes dos Santos Cruz 17 Excedente 33 319022 Natali Silva Mulé 13 Excedente

34 319339 Lucas Maciel Abdel 17 Excedente 34 322616 Willy Alves Ferreira 13 Excedente

35 318837 Jessica da Silva Morales 17 Excedente 35 316380 Sabrina Martins Camargo 12 Excedente

36 322102 Arthur Gomes Dias 17 Excedente 36 318867 Wagner Oliveira Pintos 12 Excedente

37 318741 Eliane Mendes Rodrigues 17 Excedente 37 317509 Mailce Cozzani Martins 12 Excedente

38 324132 Guilherme Morais Cortes 17 Excedente 38 318569 Igor Feijo Ferreira 12 Excedente

39 322800 Rithiéle da Silva Lemos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 319828 Dyessyca Aíne de Mello Seron 11 Excedente

40 316073 Juliana Saggiomo da Luz Sais 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 321690 Paola Gonçalves Feijó 11 Excedente

41 322997 Diony Segui da Silva 17 Excedente 41 324005 Milca Leite Duarte 11 Excedente

42 315625 Suéllen de Freitas Moreira 17 Excedente 42 318015 Tatiane Rodrigues de Oliveira 11 Excedente

43 322386 Gabriel Alano Souza Leon Pereira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 319829 Monica Soares Nunes 11 Excedente
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44 319397 Osvaldo Vargas Leal 16 Excedente 44 316618 Gabriely Moreira Sanguineti 10 Excedente

45 318174 Rafaela Martins Back de Castro 16 Excedente 45 321180 Josiele Barboza Araujo 10 Excedente

46 316442 Guilherme Ferreira da Silva Rodrigues 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 46 324338 Julian Tomás Lopes da Silva Castros 10 Excedente

47 319800 Mikaela Fernandes dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 47 321591 Nathã Pires Veleda 9 Excedente

48 321403 Erik Walim Martirena 16 Excedente 315927 Ana Luca Alves da Silva 0 Faltoso

49 323818 Keila Cozzani Miranda 16 Excedente 323603 Carlos Alessandro Pinheiro Nunes 0 Faltoso

50 323056 Augusto Madruga Konradt 15 Excedente 313515 Emerson da Rosa Caldas 0 Faltoso

51 319208 Juliana Fagundes Vieira 15 Excedente 324454 Fabiane Araujo Camacho 0 Faltoso

52 314310 Paloma de Souza Tavares de Almeida 15 Excedente 314217 Gabriel Varella Borges 0 Faltoso

53 324365 Jéssica Rocha Machado 15 Excedente 324062 Jonatas Jurgina Botelho Teixeira 0 Faltoso

54 316664 Daniela Figueira Alves 15 Excedente 323817 Lucas Dias Pereira 0 Faltoso

55 318371 Andressa Postiglioni Matos 15 Excedente 319113 Luis Fernando Sampaio 0 Faltoso

56 317775 Bianca Ferreira Marnatt Nunes 15 Excedente 323956 Marciele Colares Gonçalves 0 Faltoso

57 321302 Lúcia Vargas Abreu 15 Excedente 318022 Marcos Vinicius do Couto Vaz 0 Faltoso

58 322738 Lilian Patricia de Moura Brum 15 Excedente 318952 Mariana Kathamokia Quintana 0 Faltoso

59 321787 Michele de Oliveira Langer 15 Excedente 318836 Raquielle Pinto da Silva 0 Faltoso

60 321154 Larissa Vignol Gomes 15 Excedente 317489 Valdiene Moreira de Oliveira 0 Faltoso

61 316574 Victor de Bitencourt Mendes 15 Excedente 317621 Valquiria Barcena Rodrigues 0 Faltoso

62 317622 Mauricio Oliveira Jardim 15 Excedente 319804 Victória Gonçalves 0 Faltoso

63 321061 Andressa Pansiera Corrêa 14 Excedente

64 319345 Nathália Antunes da Luz 14 Excedente

65 320863 Tauane Medeiros Torma Colares 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

66 321792 Gabriel Paschoa Farinha Domingues 14 Excedente 1 317833 Eliseu Lemos Chaves Aires 18 Aprovado

67 314827 Andressa Alves Cassão 14 Excedente 2 319800 Mikaela Fernandes dos Santos 16 Aprovado

68 323288 Daiane Gonçalves Barreto 14 Excedente 3 321302 Lúcia Vargas Abreu 15 Excedente

69 323200 Renan Barella Moreira 14 Excedente 4 319157 Jociane dos Santos Médici 13 Excedente

70 315581 Wéllington Lima Valente Pereira 14 Excedente 5 321202 Lauren de Deus Fontans 11 Excedente

71 316194 Alexandre Lima Fernandes Cavalheiro 14 Excedente 321960 Andrei Silva Simão 0 Faltoso

72 316595 Lucas Silva Leitzke 14 Excedente 324008 Andressa Madruga Garcia 0 Faltoso

73 323185 Luiza Borba do Couto 14 Excedente 324774 Bruna de Lima Rodrigues 0 Faltoso

74 322766 Raira Marina Freitas Freitas 13 Excedente 321029 Bruna Soares Madruga 0 Faltoso

75 319010 Raquel Coelho Ferreira 13 Excedente 318339 Darlan Barbosa Fernandes Junior 0 Faltoso

76 324281 Karine dos Santos Borges 13 Excedente 320549 Deivid dos Santos Coutinho 0 Faltoso

77 322555 Natália Lliovett Nunes 13 Excedente 319347 Juliana Oliveira Dorneles Machado 0 Faltoso

78 320401 Matheus Viviam Cuadros 13 Excedente 323980 Laura Helena Rodrigues Cunha 0 Faltoso

79 314945 Gabrielli Aires Gonçalves 13 Excedente 323962 Stéfani Barbosa Rodrigues 0 Faltoso

80 318333 Pedro da Silva Ibanez 13 Excedente

81 313288 Luanne Toio Machado 13 Excedente

82 320027 Cristielle Teixeira Martins 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

83 323855 Drielly da Silva Mancilha 13 Excedente 1 320284 Ariele Brião Guilherme 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

84 321408 Paola Machado Martins 13 Excedente 2 319924 Camila de Oliveira Langer 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

85 319157 Jociane dos Santos Médici 13 Excedente 3 318305 Gabriela Baranano Alves 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

86 322191 Dian Lucas Schneider Silva 13 Excedente 4 314746 Hallana Scherer Furich 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

87 319022 Natali Silva Mulé 13 Excedente 5 324629 Murilo Bonet Gomes 19 Aprovado

88 322616 Willy Alves Ferreira 13 Excedente 6 315427 Leonardo Fabio Rocha de Souza Junior 18 Aprovado

89 316380 Sabrina Martins Camargo 12 Excedente 7 313330 Paola Schneider Gonçalves 18 Aprovado

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L2

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L3

Página 2 de 4



Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2015 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Bagé

90 318867 Wagner Oliveira Pintos 12 Excedente 8 316073 Juliana Saggiomo da Luz Sais 17 Aprovado

91 323899 Alexandra Camargo Gusmão 12 Excedente 9 322386 Gabriel Alano Souza Leon Pereira 16 Aprovado

92 316933 Talita Cardoso Trassante 12 Excedente 10 319208 Juliana Fagundes Vieira 15 Excedente

93 318681 Saimon Rolim D'avila 12 Excedente 11 314310 Paloma de Souza Tavares de Almeida 15 Excedente

94 315641 Eduarda Igniz Von Ahn 12 Excedente 12 317775 Bianca Ferreira Marnatt Nunes 15 Excedente

95 323884 Yago Renãh Borges Rodrigues 12 Excedente 13 317622 Mauricio Oliveira Jardim 15 Excedente

96 318385 José Francisco Garcia Souza 12 Excedente 14 321061 Andressa Pansiera Corrêa 14 Excedente

97 317509 Mailce Cozzani Martins 12 Excedente 15 320863 Tauane Medeiros Torma Colares 14 Excedente

98 318569 Igor Feijo Ferreira 12 Excedente 16 321792 Gabriel Paschoa Farinha Domingues 14 Excedente

99 315787 Alzira Maria Alves Dias 11 Excedente 17 316194 Alexandre Lima Fernandes Cavalheiro 14 Excedente

100 321202 Lauren de Deus Fontans 11 Excedente 18 316595 Lucas Silva Leitzke 14 Excedente

101 319828 Dyessyca Aíne de Mello Seron 11 Excedente 19 323185 Luiza Borba do Couto 14 Excedente

102 324648 Milena Souza Rodrigues 11 Excedente 20 322766 Raira Marina Freitas Freitas 13 Excedente

103 321690 Paola Gonçalves Feijó 11 Excedente 21 322555 Natália Lliovett Nunes 13 Excedente

104 324005 Milca Leite Duarte 11 Excedente 22 323855 Drielly da Silva Mancilha 13 Excedente

105 324246 Micael de Sousa Pereira 11 Excedente 23 322191 Dian Lucas Schneider Silva 13 Excedente

106 318015 Tatiane Rodrigues de Oliveira 11 Excedente 24 316933 Talita Cardoso Trassante 12 Excedente

107 319829 Monica Soares Nunes 11 Excedente 25 318681 Saimon Rolim D'avila 12 Excedente

108 323860 Nathalia Corrêa Alvares 10 Excedente 26 315641 Eduarda Igniz Von Ahn 12 Excedente

109 316618 Gabriely Moreira Sanguineti 10 Excedente 27 323884 Yago Renãh Borges Rodrigues 12 Excedente

110 321180 Josiele Barboza Araujo 10 Excedente 28 315787 Alzira Maria Alves Dias 11 Excedente

111 324338 Julian Tomás Lopes da Silva Castros 10 Excedente 29 324246 Micael de Sousa Pereira 11 Excedente

112 321591 Nathã Pires Veleda 9 Excedente 30 316362 Milena Cardoso Pinto 6 Excedente

113 316362 Milena Cardoso Pinto 6 Excedente 321659 Ana Carolina Sousa Nogueira 0 Faltoso

321659 Ana Carolina Sousa Nogueira 0 Faltoso 324213 Gabryela Einhardt Schmit 0 Faltoso

315927 Ana Luca Alves da Silva 0 Faltoso 323868 Ingriti Soares Goulart 0 Faltoso

322030 Ana Paula Ramos Azevedo 0 Faltoso 323852 Jorge Paraguassu Goulart dos Santos 0 Faltoso

321960 Andrei Silva Simão 0 Faltoso 316038 Juliana Schumacher Marques 0 Faltoso

324008 Andressa Madruga Garcia 0 Faltoso 318233 Maurício Cartana Silva Freitas 0 Faltoso

324774 Bruna de Lima Rodrigues 0 Faltoso 318450 Milla Dias de Belo 0 Faltoso

321029 Bruna Soares Madruga 0 Faltoso 323944 Sabrina Vieira Peralta 0 Faltoso

317266 Carlos Alberto Boer Neto 0 Faltoso 319390 Yngridh Machado Moreira 0 Faltoso

323603 Carlos Alessandro Pinheiro Nunes 0 Faltoso

318716 Caroline Vieira de Mello 0 Faltoso

321411 Daniela Ferreira Rodrigues 0 Faltoso

318339 Darlan Barbosa Fernandes Junior 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

320549 Deivid dos Santos Coutinho 0 Faltoso 1 316145 João Carlos Moreira Cardoso 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

318831 Eduarda Michel Martinez Pereira 0 Faltoso 2 322800 Rithiéle da Silva Lemos 17 Aprovado

322217 Emanoel Pedroso dos Santos 0 Faltoso 3 316442 Guilherme Ferreira da Silva Rodrigues 16 Aprovado

323912 Emanuel Rossano Ananias Godoi 0 Faltoso 4 321403 Erik Walim Martirena 16 Excedente

313515 Emerson da Rosa Caldas 0 Faltoso 5 319010 Raquel Coelho Ferreira 13 Excedente

320614 Estéfani Almeida Rosa 0 Faltoso 6 323860 Nathalia Corrêa Alvares 10 Excedente

324454 Fabiane Araujo Camacho 0 Faltoso 320614 Estéfani Almeida Rosa 0 Faltoso

314082 Francisco Antonio de Farias Neto 0 Faltoso

314217 Gabriel Varella Borges 0 Faltoso

324213 Gabryela Einhardt Schmit 0 Faltoso
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323868 Ingriti Soares Goulart 0 Faltoso

324062 Jonatas Jurgina Botelho Teixeira 0 Faltoso

323852 Jorge Paraguassu Goulart dos Santos 0 Faltoso

319347 Juliana Oliveira Dorneles Machado 0 Faltoso

316038 Juliana Schumacher Marques 0 Faltoso

323980 Laura Helena Rodrigues Cunha 0 Faltoso

319605 Luan Ens Viana 0 Faltoso

323817 Lucas Dias Pereira 0 Faltoso

319113 Luis Fernando Sampaio 0 Faltoso

323956 Marciele Colares Gonçalves 0 Faltoso

318022 Marcos Vinicius do Couto Vaz 0 Faltoso

318952 Mariana Kathamokia Quintana 0 Faltoso

318233 Maurício Cartana Silva Freitas 0 Faltoso

314735 Meire Esmerio Gonçalves 0 Faltoso

318450 Milla Dias de Belo 0 Faltoso

315418 Rael Schio 0 Faltoso

318836 Raquielle Pinto da Silva 0 Faltoso

323944 Sabrina Vieira Peralta 0 Faltoso

319811 Santiago Cabrera Arce 0 Faltoso

323962 Stéfani Barbosa Rodrigues 0 Faltoso

320633 Taigo Morales Fernades 0 Faltoso

317489 Valdiene Moreira de Oliveira 0 Faltoso

317621 Valquiria Barcena Rodrigues 0 Faltoso

319804 Victória Gonçalves 0 Faltoso

319390 Yngridh Machado Moreira 0 Faltoso
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1 313685 Júlia Veiga da Silva 28 Aprovado 1 323192 Vanessa Manzke Otte 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 314150 Helena Priebe Pilon 27 Aprovado 2 314793 Nataniel da Rosa Rodrigues 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 323192 Vanessa Manzke Otte 27 Aprovado 3 316540 Paulo Dutra Gonçalves Neto 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 319443 Maria Eduarda Simões de Lima 25 Aprovado 4 318025 Vitoria Mesquita Rodrigues 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 317379 Ana Carolina Nicoloso Brito 24 Aprovado 5 316559 Thanise Maçãs Machado Miranda 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 324929 Ronaldo Fagundes Júnior 24 Aprovado 6 313437 Cristian Sagaz Fagundes 20 Aprovado

7 315910 Júlia de Oliveira Marques 24 Aprovado 7 316537 Eduarda Madeira Pacheco 19 Aprovado

8 314235 Luan Rosa Ribeiro 24 Aprovado 8 316437 Marcio Gabriel Barbosa Velazquez 19 Aprovado

9 314793 Nataniel da Rosa Rodrigues 23 Aprovado 9 314908 Lucas Patricio Gonçalves de Freitas 19 Aprovado

10 318565 Thiago D'ornelles Simão 23 Aprovado 10 323581 Eric Borges Vieira 18 Aprovado

11 316540 Paulo Dutra Gonçalves Neto 22 Aprovado 11 318998 Geovana Machado Lopes 18 Aprovado

12 318726 Jaíne Corrêa Pereira 22 Aprovado 12 313934 Débora Karoline de Oliveira Magalhães 18 Excedente

13 323324 Evelyn Machado da Silva 22 Aprovado 13 314383 Bibiana Borges de Carvalho 17 Excedente

14 318025 Vitoria Mesquita Rodrigues 22 Aprovado 14 313686 Brenda Alves Rodrigues 17 Excedente

15 316559 Thanise Maçãs Machado Miranda 22 Aprovado 15 314077 Tainá Pacheco Morais 16 Excedente

16 324324 Luísa Pinheiro Marques 22 Excedente 16 319853 Esequiel Lopes Teixeira 16 Excedente

17 315320 Nathalia Souza Lopes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 319384 Keila Dias de Oliveira 16 Excedente

18 323640 Marizele Ferreira Garcia 21 Excedente 18 318030 Andressa Vitoria Briao Souza 16 Excedente

19 317161 Emanuely Ortel Arce 21 Excedente 19 314935 Igor Ferreira Amico 15 Excedente

20 320571 Flavia Barcelos de Deus da Silveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 321458 Paola Diullyana de Oliveira Rosa 15 Excedente

21 321376 Lucas de Munhós Ortega 21 Excedente 21 322382 Iuana dos Santos Engelmann 14 Excedente

22 324456 Eduarda Souza de Azambuja 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 322538 Ruan Pinto Ferreira 14 Excedente

23 313437 Cristian Sagaz Fagundes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 322456 Bruna Fagundes Rodrigues 14 Excedente

24 315679 Mateus Soares Holzschuh 20 Excedente 24 315965 Gabriel Lliovett Nunes 13 Excedente

25 318234 Náthali da Silva Aquino 20 Excedente 25 319751 Luciano Rodrigues de Mesquita 13 Excedente

26 320983 Gabriel Rodrigues Koester 20 Excedente 26 324252 Alisson Caldeira Soares 13 Excedente

27 317515 Willisan Coelho Muria 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 319178 Emerson Simão Bueno 13 Excedente

28 316537 Eduarda Madeira Pacheco 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 316461 Luiz Henrique Mulé Rodrigues 12 Excedente

29 324060 Joao Gabriel Jacinto Silveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 322803 Dhion Miguel Souza de Almeida 11 Excedente

30 316437 Marcio Gabriel Barbosa Velazquez 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 323247 Davi de Oliveira Barreto 11 Excedente

31 314908 Lucas Patricio Gonçalves de Freitas 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 318706 Estéfane Urrutia Melo Dutra 10 Excedente

32 313871 Michele Janzen Brasil 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 322553 Ana Claudia Loreto Pinto 0 Faltoso

33 323581 Eric Borges Vieira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 324657 Caroline Milano Ramos 0 Faltoso

34 318998 Geovana Machado Lopes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 319046 Estéfani Garibaldi Domingues 0 Faltoso

35 317771 Amanda Souza Lopes 18 Excedente 320943 Everton Estela Miranda 0 Faltoso

36 313934 Débora Karoline de Oliveira Magalhães 18 Excedente 323968 Gabriel Silveira Carneiro da Fontoura Daneris Dutra 0 Faltoso

37 321824 José Eduardo Centena de Camargo 18 Excedente 316344 Jó Souza da Silva 0 Faltoso

38 314967 Luis Felipe Ritta Gonçalves 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 322818 Júlio Rangel Lopes 0 Faltoso

39 318185 Geilson da Cruz Vogel 17 Excedente 323616 Leonardo Bittencourt Resende 0 Faltoso

40 319874 Kerolin Flores Munhoz 17 Excedente 324780 Marcos Vinicius Ferraz de Oliveira 0 Faltoso

41 324667 Thiago Abreu Silva 17 Excedente 315964 Natasha Dutra Rodrigues 0 Faltoso

42 318246 Wesley Martter Lucas 17 Excedente 323270 Nicolas Porcellis Alves Branco 0 Faltoso

43 314383 Bibiana Borges de Carvalho 17 Excedente 321686 Patrick Borba Ricardo 0 Faltoso
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44 313686 Brenda Alves Rodrigues 17 Excedente 316654 Scheila Godinho Machado Chaves 0 Faltoso

45 317139 William Marques de Castro Marques 17 Excedente 317129 Talisson dos Santos Ortiz 0 Faltoso

46 316195 Pedro Eduardo Lopes Vaz 17 Excedente

47 321249 Pedro Jorge de Lima 17 Excedente

48 315095 Cibele Reis Flores 16 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

49 314077 Tainá Pacheco Morais 16 Excedente 1 319852 Cintia Fernandes Rodrigues 16 Aprovado

50 319852 Cintia Fernandes Rodrigues 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 315933 Maria Caroline Gonçalves de Souza 11 Aprovado

51 319853 Esequiel Lopes Teixeira 16 Excedente 3 319736 Bruna Chagas Gonçalves 9 Excedente

52 318164 Daiane Davila dos Santos 16 Excedente 4 322360 Ingrid Figueira Valente 7 Excedente

53 319384 Keila Dias de Oliveira 16 Excedente 319911 Diênifer Jaíne Lucas Tavares 0 Faltoso

54 323799 Danilo da Cunha Teixeira Neto 16 Excedente 314018 Jaiure Collares Gusmao 0 Faltoso

55 319028 Lucas Vellozo Dutra 16 Excedente 322779 Marcelo da Rosa Oliveira Brasil 0 Faltoso

56 323835 Maria Vitoria Cozzani Martins 16 Excedente 316397 Talisson Fabriner da Silva Farias 0 Faltoso

57 320780 Eduardo da Silva Sonza 16 Excedente 318823 Victor Kathamokya Monteiro 0 Faltoso

58 320949 Mauro da Silva Correa 16 Excedente

59 318030 Andressa Vitoria Briao Souza 16 Excedente

60 323923 Marcelo Cardoso Rodrigues Júnior 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

61 324340 Liliana Cabral Rodrigues Batista 15 Excedente 1 313685 Júlia Veiga da Silva 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

62 320894 Vitória Aparecida de Lima Krause 15 Excedente 2 314235 Luan Rosa Ribeiro 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

63 314935 Igor Ferreira Amico 15 Excedente 3 318565 Thiago D'ornelles Simão 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

64 321458 Paola Diullyana de Oliveira Rosa 15 Excedente 4 315320 Nathalia Souza Lopes 22 Aprovado

65 321839 Rodrigo Guedes Fonseca 15 Excedente 5 324456 Eduarda Souza de Azambuja 20 Aprovado

66 322382 Iuana dos Santos Engelmann 14 Excedente 6 317515 Willisan Coelho Muria 20 Aprovado

67 322538 Ruan Pinto Ferreira 14 Excedente 7 324060 Joao Gabriel Jacinto Silveira 19 Aprovado

68 322456 Bruna Fagundes Rodrigues 14 Excedente 8 313871 Michele Janzen Brasil 18 Aprovado

69 314722 Felipe Froes Goulart 14 Excedente 9 318185 Geilson da Cruz Vogel 17 Excedente

70 314707 Gabriel Froes Goulart 14 Excedente 10 316195 Pedro Eduardo Lopes Vaz 17 Excedente

71 318744 Ana Caroline Avila Trindade 13 Excedente 11 318164 Daiane Davila dos Santos 16 Excedente

72 321498 Maria Varleti Vieira Farias 13 Excedente 12 323799 Danilo da Cunha Teixeira Neto 16 Excedente

73 318256 Hermann Gonxales Halberstadt 13 Excedente 13 319028 Lucas Vellozo Dutra 16 Excedente

74 315965 Gabriel Lliovett Nunes 13 Excedente 14 320894 Vitória Aparecida de Lima Krause 15 Excedente

75 319751 Luciano Rodrigues de Mesquita 13 Excedente 15 317012 Dienifer Barbosa Trindade 12 Excedente

76 324252 Alisson Caldeira Soares 13 Excedente 16 319798 Keterlyn Vach Medeiros 10 Excedente

77 319178 Emerson Simão Bueno 13 Excedente 319190 Daysson Alaor da Silva Cavalheiro 0 Faltoso

78 320939 William Cabrera Vidal Castro 12 Excedente 315211 Fladimir da Silva Tavares 0 Faltoso

79 317012 Dienifer Barbosa Trindade 12 Excedente 324445 Gabriela da Silva Luiz 0 Faltoso

80 316461 Luiz Henrique Mulé Rodrigues 12 Excedente 320984 Gabrielle Britto Azevedo Souza 0 Faltoso

81 324048 Matheus 12 Excedente 316202 Gibson Saraçol Zoppo 0 Faltoso

82 322803 Dhion Miguel Souza de Almeida 11 Excedente 315212 Ingrid Giuliane Chagas Arrieira Aguiar 0 Faltoso

83 315933 Maria Caroline Gonçalves de Souza 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 324291 Iury Colman Leal 0 Faltoso

84 323247 Davi de Oliveira Barreto 11 Excedente 321012 Kerllen Rios Ferreira Pinto 0 Faltoso

85 317194 Dinana Fernandes de Vargas 10 Excedente 322652 Thiago Martins 0 Faltoso

86 319798 Keterlyn Vach Medeiros 10 Excedente

87 318706 Estéfane Urrutia Melo Dutra 10 Excedente

88 319736 Bruna Chagas Gonçalves 9 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

89 322360 Ingrid Figueira Valente 7 Excedente 1 318726 Jaíne Corrêa Pereira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L2
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2015 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Bagé

322553 Ana Claudia Loreto Pinto 0 Faltoso 2 320571 Flavia Barcelos de Deus da Silveira 21 Aprovado

323139 Bruno Ferreira Moreira 0 Faltoso 3 314967 Luis Felipe Ritta Gonçalves 18 Aprovado

324657 Caroline Milano Ramos 0 Faltoso 4 324340 Liliana Cabral Rodrigues Batista 15 Excedente

316535 Daniela Martins Leal 0 Faltoso 5 321839 Rodrigo Guedes Fonseca 15 Excedente

319190 Daysson Alaor da Silva Cavalheiro 0 Faltoso 6 318744 Ana Caroline Avila Trindade 13 Excedente

319911 Diênifer Jaíne Lucas Tavares 0 Faltoso 315972 Nicolle dos Santos Gomes Rodrigues Dutra 0 Faltoso

322226 Emanoel Pedroso dos Santos 0 Faltoso

319046 Estéfani Garibaldi Domingues 0 Faltoso

320943 Everton Estela Miranda 0 Faltoso

315211 Fladimir da Silva Tavares 0 Faltoso

323968 Gabriel Silveira Carneiro da Fontoura Daneris Dutra 0 Faltoso

324445 Gabriela da Silva Luiz 0 Faltoso

320984 Gabrielle Britto Azevedo Souza 0 Faltoso

316202 Gibson Saraçol Zoppo 0 Faltoso

322912 Giordâni da Silva Hoesel 0 Faltoso

315212 Ingrid Giuliane Chagas Arrieira Aguiar 0 Faltoso

324291 Iury Colman Leal 0 Faltoso

314018 Jaiure Collares Gusmao 0 Faltoso

316344 Jó Souza da Silva 0 Faltoso

321349 Jonathan Flores Berreto 0 Faltoso

322818 Júlio Rangel Lopes 0 Faltoso

321012 Kerllen Rios Ferreira Pinto 0 Faltoso

323768 Laura Medora Delabari Henriques 0 Faltoso

323616 Leonardo Bittencourt Resende 0 Faltoso

321222 Lúcia dos Santos Lopes 0 Faltoso

322779 Marcelo da Rosa Oliveira Brasil 0 Faltoso

324780 Marcos Vinicius Ferraz de Oliveira 0 Faltoso

315675 Maria Eduarda Figueira Feijó 0 Faltoso

315964 Natasha Dutra Rodrigues 0 Faltoso

323270 Nicolas Porcellis Alves Branco 0 Faltoso

315972 Nicolle dos Santos Gomes Rodrigues Dutra 0 Faltoso

321686 Patrick Borba Ricardo 0 Faltoso

320322 Rafaela Coelho Moreira 0 Faltoso

322439 Richiel da Rosa Madeira 0 Faltoso

323827 Róvison da Rosa Madeira 0 Faltoso

316654 Scheila Godinho Machado Chaves 0 Faltoso

317129 Talisson dos Santos Ortiz 0 Faltoso

316397 Talisson Fabriner da Silva Farias 0 Faltoso

320711 Thays Alves da Silva 0 Faltoso

322652 Thiago Martins 0 Faltoso

324451 Valdina Rosa Dias 0 Faltoso

318823 Victor Kathamokya Monteiro 0 Faltoso
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